
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci 
projektu „Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“  

č. smlouvy: S-5784/ŠKS/2020, ze dne 9. 9. 2020  

 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

č. dodatku S-5784/ŠKS/2020/2 

 

 

Článek I 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
zastoupený Mgr. Milanem Váchou, radním pro oblast vzdělávání a sportu 

IČ: 70891095  
DIČ: CZ70891095  
bankovní spojení 
(dále jen „Příjemce“)  
 

a  

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664  
se sídlem Školní 664, 277 11 Neratovice  
zastoupená Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy  
IČ: 68383495, DIČ: CZ68383495  

bankovní spojení 
(dále jen „Partner“) nástupnická organizace toho času 

Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 
693, se sídlem Cesta brigádníků 693, Lobeček, Kralupy nad Vltavou 27801  

IČ: 00641014, DIČ: CZ00641014  
(dále jen „Partner 1“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství  
s finančním příspěvkem v rámci projektu „Implementace Krajského akčního plánu II 

Středočeského kraje“ č. smlouvy: S-5784/ŠKS/2020, ze dne 9. 9. 2020  

(dále jen „Dodatek č. 2“): 

 



Stránka 2 z 3 

 

Článek II.  

 

1. Příjemce a Partner činí nesporným, že dne 9. 9. 2020 byla mezi Příjemcem a Partnerem 1 

uzavřena Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Implementace 

Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“ č. smlouvy: S-5859/ŠKS/2020 (dále jen 
„Smlouva“), jejíž předmět je vymezen v Článku II Smlouvy.  

2. Příjemce a Partner dále konstatují, že na základě Usnesení Zastupitelstva Středočeského 

kraje č. 035-11/2021/ZK ze dne 29. 11. 2021 (dále jen „usnesení“) bylo rozhodnuto  
o sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Příjemcem, a to Partnerem a Partnerem 1 

ke dni 1. 9. 2022. Tímto se ke dni 1. 9. 2022 stal Partner přejímající příspěvkovou organizací 
a přešla na něho k tomuto datu v plném rozsahu práva a závazky Partnera 1, včetně práv  
a závazků plynoucích ze Smlouvy. 

3. Příjemce tímto bere na vědomí přechod všech práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy  

na Partnera. Partner bere na vědomí přechod všech práv a závazků vyplývajících  

ze Smlouvy z Partnera 1 a s tímto přechodem práv a závazků ze Smlouvy souhlasí.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 9. 9. 2020 zůstávají beze změn. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce. 

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží dva a Partner jeden. 

3. Účastníci tohoto Dodatku č. 2 po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho 

obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční 
podpisy. 

4. Přílohou tohoto Dodatku č. 2 je Usnesení Zastupitelstva kraje č. 035-11/2021/ZK  

ze dne 29. 11. 2021. 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením  
č. 036-09/2023/RK ze dne 2. 3. 2023. 

 

 

V Praze dne ………........     V Neratovicích ………………….  

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Příjemce         Partner 

  

 

         

 



Usnesení č. 035-11/2021/ZK ze dne 29.11.2021       
 

Návrh na sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Středočeským krajem Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 a 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 
I .  r o z h o d l o  

o sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Středočeským krajem:  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, 
se sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014 a Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664, se sídlem Školní 664, 277 
11 Neratovice, IČ 68 383 495, s účinností od 1. 9. 2022. Na přejímající příspěvkovou 
organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664, se sídlem 
Školní 664, 277 11 Neratovice, IČ 68 383 495, přecházejí k tomuto datu v plném rozsahu 
práva a závazky slučované příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 

Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014, včetně práv a závazků vyplývajících z 
pracovněprávních vztahů 

I I .  r o z h o d l o  

o předání majetku Středočeského kraje, se kterým hospodaří zanikající příspěvková 
organizace zřizovaná Středočeským krajem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČ 00 641 014, ke dni 31. 8. 2022 k hospodaření přejímající příspěvkové 
organizaci zřizované Středočeským krajem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Neratovice, Školní 664, se sídlem Školní 664, 277 11 Neratovice, IČ 68 383 495 

I I I .  u k l á d á  

Mgr. Dagmar Binkové, ředitelce slučované příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se sídlem Cesta 
brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014, ve spolupráci s Odborem 
školství: 
1) zabezpečit provedení účetní závěrky 

2) splnit příslušné daňové povinnosti 
3) převést zůstatky na bankovních účtech na bankovní účet přejímající organizace 

4) zrušit bankovní účty u peněžních ústavů 

5) provést inventarizaci majetku, pohledávek a závazků, které příspěvková organizace užívala   
    k plnění svých úkolů, a to ke dni navrhovaného sloučení 
6) předat majetek svěřený do správy přejímající organizaci 
7) zabezpečit další úkony související se sloučením příspěvkové organizace 

Termín: 31. 8. 2022 

Odpovídá: Mgr. Dagmar Binková, ředitelka Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 

I V .  u k l á d á  

ředitelkám slučovaných příspěvkových organizací zajistit opatření vyplývající ze Směrnice č. 
158 Zásady vztahů Středočeského kraje a jeho příspěvkových organizací, a to: 
a) zjistit hospodářský výsledek  
b) zajistit provedení přezkumu hospodaření příspěvkové organizace 



c) vypořádání všech případně zjištěných inventarizačních rozdílů majetku a závazků 

d) předložit kraji zúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem za období od 1. ledna 
příslušného roku do 31. 8. 2022 

e) předložit zřizovateli přehled o stavu peněžních fondů k 1. lednu příslušného roku a ke dni 
31. 8. 2022 

f) další dokumenty a doklady vyplývající z plnění povinností ze Směrnice č. 158 Zásady 
vztahů Středočeského kraje a jeho příspěvkových organizací 
Termín: 31. 8. 2022 

Odpovídá: Mgr. Dagmar Binková, Ing. Marcela Hrejsová, ředitelky slučovaných 
příspěvkových organizací 

V .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zabezpečit veškeré úkoly spojené se zrušením 
příspěvkové organizace zřizované Středočeským krajem Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se sídlem Cesta brigádníků 693, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014 

Termín: 31. 8. 2022 

Odpovídá: Mgr. Jan Louška, ředitel krajského úřadu 

V I .  u k l á d á  

Mgr. Dagmar Binkové, ředitelce slučované příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se sídlem Cesta 
brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014, nezcizovat, nezatěžovat a 
nepřenechat jiné osobě k užívání majetek Středočeského kraje a majetek příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta 
brigádníků 693, se sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ 00 641 014, 
a to na dobu do nabytí účinnosti uvedené organizační změny 

Termín: 1. 9. 2022 

Odpovídá: Mgr. Dagmar Binková, ředitelka Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 

 

 


